
BELKAR™ ja METAZAMIX™-
teel täiuslikkuse poole!
Talirapsi külv on kohe käes, ja seos sellega päevakorras ka dilemma, millega teostada
umbrohutõrjet. Oluline on, et väike rapsitaim ei peaks konkureerima umbrohtudega
valguse ja toitainete pärast ning saaks jõudsalt kasvada ja areneda. Heas kasvujõus,
tugev taim on talvekindlam ja vastupidavam ka kevdistele äärmuslikele ilmastikuoludele.

Corteva Agriscience soovitab talirapsil kasutada üheks lahenduseks herbitsiidi BELKAR™.
Herbitsiidis sisaldub kaks toimeainet: Arylex™ Active ja pikloraam. BELKAR™-it võib
kasutada soolotootena või teise suurepärase lahendusena segada herbitsiidiga
METAZAMIX™. Lisades BELKAR™-ile juurde METAZAMIX™-i laiendate herbitsiidi
tõrjespektrit veel lisaks kahe toimeaine, aminopüraliidi ja metasakloori võrra. Tulemuseks
on kõige laiema spektriga umbrohutõrjesegu. Kasutades herbitsiide segus oleksid
kulunormid vastavad, 0,25 I/ha BELKAR™, millele on lisatud 0,6- 0,8 I/ha METAZAMIX™.
Tootesegu on mõeldud kasutamiseks 1 kord hooajal.

BELKAR™ ja METAZAMIX™ herbitsiidisegu eelised:

Tõrjub peamisi enamlevinud laialehelisi umbrohtusid nt kukemagun, rukkilill,
kesalill, malts, roomav madar e. virn, verev iminõges, jne.
Umbrohutõrje efektiivsus ei sõltu mulla tüübist ega niiskusest, kuna segusus
sisalduvast 4 erinevast toimeainest 3 on kontaktse toimega.
Tänu peamiselt kontaktsele toimele, ei sõltu tõrjefektiivsus ka mullaharimise
viisist. Ebaühtlaselt  haritud ja veidi paakunud muld ei mõjuta oluliselt
toimeefektiivsust.
On võimalik kasutada ka otsekülvi korral, oluline, et töötlemise hetkel on
umbrohud tärganud.
Kiire toime, visuaalne efekt on märgatav juba 24 tunni möödudes pärast
pritsimist.
Pärsib ka ristõielisi umbrohtusid.

Kasutades BELKAR™it või segus koos METAZAMIX™- iga on oluline järgida
mõningaid nüansse:

Kui põllus on probleeme varisega või kõrreliste umbrohutudega on väga
oluline ka need tõrjuda, kuid BELKAR™ ja METAZAMIX™-iga kõrreliste
herbitsiidi kokku segada ei tohi. Intervall kahe pritsimise vahel peaks olema 7
päeva.
BELKAR™ ja METAZAMIX™-i võib kasutada alates rapsi 3 pärislehe faasist,
oluline et vähemalt 90 % taimikust oleks saavutanud vastava kasvufaasi.
Kuna segus sisalduvad 3 toimeainet on kontaktsed ja üks mullatoimeline, siis
parima tulemuse saavutamiseks on oluline jälgida, et umbrohud oleks
pritsimise hetkeks tärganud.
BELKAR™ ja METAZAMIX™-i ei tohi kasutada samas segus
kasvuregulaatorite, ega fungitsiididega. Intervall kahe pritsimise vahel peaks
olema 7 päeva.
BELKAR™ ja METAZAMIX™-i ei tohi kasutada segus kõrge
kontsentratsiooniga booriga.
BELKAR™ ja METAZAMIX™-ile ei tohi lisada märgajat.

BELKAR™-it saab kasutada ka üksi, jaotatult pritsides. Esimene pritsimine
tehakse rapsile 3-4 pärislehe faasis kasutades normi 0,25L/ha, teist korda
pritsitakse rapsi 6 pärislehe faasis, siis on norm sama 0,25 l/ha. BELKAR™-it
saab kasutada ka ühekordse pritsimisena rapsi hilisemas kasvufaasis, kui
taimedel on arenenud juba 6 pärislehte, sellisel juhul oleks kulunormiks 0,5
l/ha. NB! Kui taimed on väiksemad kui 6 lehte siis vahepealset kulunormi
kasutada ei tohi, sellisel juhul peab siiski kasutama normi 0,25 l/ha.

Belkar ja Metazamix-iga töödeldud põld sügisel

Sama põld kevadel

Belkar ja Metazamixiga töödeldud talirapsi põld enne koristust

BELKAR™ ja METAZAMIX tõrjub peamisi laialehelisi umbrohtusid talirapsis.
Segu on kasutamiseks sügisel. Toimib peamiselt läbi lehtede mis on eriti oluline
kui sügis on kuiv ja puudub piisav mullaniiskus.

Ettevõtte Corteva Agriscience ja selle sidusettevõtete
kauba- ja teenusemärgid. © 2023 Corteva. 

Turustaja:


